1

证券代码：600162        证券简称：香江控股       公告编号：临 2022-017

深圳香江控股股份有限公司

关于 2021年度利润分配预案的公告

重要内容提示：

 2

股份总额由于股份回购等原因发生变化的，公司将按照每股分配比例不变的原

则，相应调整分红总额。本次利润分配预案尚需提交公司 2021 年年度股东大会

审议。

二、公司履行的决策程序

（一）董事会会议的召开、审议和表决情况

公司于 2022年 4月 28日召开第九届董事会第三十次会议，以 8票同意、0

票反对、0票弃权审议通过了《2021年度利润分配预案》，并同意提请公司 2021

年年度股东大会审议。

（二）独立董事意见

公司独立董事认为：本次利润分配相关事项符合中国证监会《上市公司监管

指引第 3 号—上市公司现金分红（2022 年修订）》和《上海证券交易所上市公

司分红指引》的要求，符合《公司章程》及《未来三年股东回报规划（2021 年

至 2023 年）》的相关要求，结合公司的经营情况制定，有利于公司持续发展，

不存在损害公司和股东利益的情况，同意 2021年度利润分配预案。

（三）公司于 2022年 4月 28日召开第九届监事会第二十三次会议，以 4票

同意、0票反对、0票弃权审议通过了《2021